お客様各位

２０１５九州アパレルマシンショー

ＪＵＫＩブースへのご案内

拝啓

仲秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「2015 九州アパレルマシンショー」に下記内容にて出展させて頂く事になりましたので、

ここにご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、是非ご来場賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。

敬具

（記）

１、開催日時・・・・・・２０１５年１０ 月３０日（金）ＡＭ９：３０～ＰＭ５：００

                     ３１日（土）ＡＭ９：３０～ＰＭ３：００

２、会 場 ・・・・・・久留米地域地場産業振興センター（地場産くるめ）

３、出展内容・・・・・・本縫い、ロック、特殊、自動機 、ノンアパレル用、家庭用ミシン
            ※裏面に出展機種を記載しておりますので、ご覧ください。

至 久留米市街                           至 日田

           野々下信号      下弓削信号

久留米インターチェンジ

                            九州自動車道

                                    至 熊本

        高速入口

 至 久留米市街          ３２２号線            至 日田

※ 詳細につきましては、下記の弊社拠点までお気軽にお問い合わせ下さい。

ＪＵＫＩ販売株式会社  本 社  ＴＥＬ  ０４２－３５７－２５３０ （代表）

ＪＵＫＩ販売株式会社  九州ＣＣ  ＴＥＬ  ０９４２－４４－１８３５

ＪＵＫＩ販売株式会社  九州営業所 ＴＥＬ  ０９４２－２３－７１５５

地場産 くるめ
久留米市東合川 5-8-5

0942-44-3700

交通案内

●ＪＲ久留米下車車で１５分

●西鉄久留米下車車で７分

●西鉄バス２１番２２番

『地場産センター入り口』

下車 徒歩一分

駐車場

      ２５０台

　アパレル用ミシン
特 DDL-9000BMS0BAK/X73199 ダイレクトドライブ高速本縫自動糸切りミシン　(上糸掴み装置付き・残短仕様)

新 LBH-1790AB 高速電子眠り穴かがりミシン　(残短仕様)

新 LK-1903BB 高速電子本縫いボタン付けミシン　(鳥の巣防止/残短仕様)

高速１本針本縫千鳥自動糸切ミシン　（２点・４点パターン切替機能付き）

本縫自動玉縁縫機　（斜め・フラップ仕様）

AMB-289A 高速電子単糸環縫根巻きボタン付けミシン

　ニット用ミシン
近 MO-6814SBＤ630H 高速オーバーロックミシン

MF-7523DU11B48 セミドライヘッド・フラットベッド型両面飾り縫いミシン

　ノンアパレル用ミシン

１本針本縫上下送り倍釜自動糸切ミシン

特 AMS-224ENHS6030SZ/X7910 入力機能付き電子サイクルマシン　(全域パーフェクトステッチ仕様)

特 LU-2810S-70B/X73184 セミドライヘッド・1本針本縫総合送りミシン　（カーシート仕様）

新 LU-2828A-70BBS セミドライヘッド・高速1本針本縫い総合送り水平大釜ミシン　(残短仕様/２．７倍釜)

　家庭用ミシン
新 TL-2200QVP 家庭用キルト専用ロングアームミシン　(テーブルタイプ)

新 HZL-EX7/JP 高機能コンピュータミシン　(287模様)

新 HZL-DX5/JP 高機能コンピュータミシン　(100模様)

新 HZL-V2000 コンピューターミシン

SL-300EX 職業用本縫いミシン

MO-1000ML　（シュルル） 2本針2/3/4本糸自動ルーパー糸通し機構差動送り付きオーバーロックミシン

HZL-K20 コンピューターミシン

注 ：　（新）：新商品　　(特)：特注商品　　(参)：参考商品　　(近)：近日発売
※都合により出展機種を変更させて頂く場合もございます。

出　展　機　種　一　覧

LZ-2284A-7-WB/CP180A

APW-896S10ZM9D

DU-1281-7